
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 01 Dicembre 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 01 Dicembre 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 

 
I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 

Servizi Socio Assistenziali 
Via G. Bisognin, 6 

36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 217 del  01/12/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno uno del mese di Dicembre  presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO ESPURGO – AFFIDAMENTO ALLA DITTA STORATO 
SNC DI MONTEBELLO V.NO. 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

   

PREMESSO  che è stato segnalato un intasamento nella vasca di collegamento alla 

fognatura comunale; 

 

RAVVISATA la necessità di intervenire con urgenza; 

 

INTERPELLATA  la ditta Storato snc di Storato Giuseppe di Montebello V.no, che ha 

preventivato un massimo di spesa per tale tipologia d’intervento di € 500,00; 

 

   RICHIAMATA la legge di stabilità 2016 che ha introdotto la deroga per i “ micro-acquisti” di 

importo inferiore a 1.000 euro (co. 270 mediante modifica del co.450 dell’art. 1 L.296/2006) 

per la quale le pp.aa. sono libere di effettuare l’acquisto con modalità elettronica o meno per 

importi sino al suddetto importo; 

 

   DATO ATTO  che il servizio in oggetto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 

217/2010, e che pertanto è stato acquisito il relativo CIG che è il seguente: CIG ZA721146CF;  

   

   VISTO il vigente regolamento per  lavori, forniture e servizi  in economia; 

 

   VISTA la deliberazione nr. 31  del  27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale  

di previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

 

  VISTO il vigente Statuto; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di dare atto che tale tipologia di interventi presuppongono solitamente  l’urgenza per cui la 

ditta incaricata deve garantire l’uscita entro le 24 ore;  

  

2° - di affidare la pulizia della vasca fognaria alla ditta Storato snc di Storato Giuseppe di 

Montebello V.no, che ha garantito l’intervento entro le 24 ore dalla richiesta  alle condizioni del 

preventivo allegato;  

 

3° - di imputare la relativa spesa presunta Euro 500,00  al conto “Servizio smaltimento rifiuti 

speciali ” dei bilancio economico annuale dell’esercizio 2017; 

 

4°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

seguente: CIG ZA721146CF. 


